общей площадью 142,5 кв.м., 

расположенное на 56 этаже по 

адресу: Российская Федерация, г. 
Москва, вн.тер.г. муниципальный 

округ Пресненский, проезд 

Красногвардейский 1-й, д. 22, 

строен. 2, пом. 648, кадастровый 

номер: 77:01:0004042:17272 

79 392 939 

(Семьдесят девять миллионов 
триста девяносто две тысячи 

девятьсот тридцать девять) руб. 

66 160 783 

(Шестьдесят шесть миллионов 
сто шестьдесят тысяч семьсот 

восемьдесят три) руб. 

Обращаем Ваше внимание на то, что это письмо не является Отчетом об оценке, а только 

предваряет Отчет, приведенный далее. Благодарим Вас за обращение в нашу компанию и 
выражаем надежду на продолжение нашего сотрудничества в будущем.

[...]

общей площадью 142,5 кв.м., 

расположенное на 56 этаже по 

адресу: Российская Федерация, г. 

Москва, вн.тер.г. муниципальный 

округ Пресненский, проезд 

Красногвардейский 1-й, д. 22, 

строен. 2, пом. 648, кадастровый 

номер: 77:01:0004042:17272 

79 392 939 

(Семьдесят девять миллионов 

триста девяносто две тысячи 

девятьсот тридцать девять) руб. 

66 160 783 

(Шестьдесят шесть миллионов 

сто шестьдесят тысяч семьсот 

восемьдесят три) руб. 

1.5. Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

 Отчет об оценке достоверен лишь в полном объеме и лишь в указанных в нем целях. Ни 

Заказчик, ни Исполнитель не могут использовать Отчет об оценке иначе, чем это предусмотрено

[...]

Москва, вн.тер.г. муниципальный 

округ Пресненский, проезд 

Красногвардейский 1-й, д. 22, 

строен. 2, пом. 648, кадастровый 

номер: 77:01:0004042:17272 

79 392 939 

(Семьдесят девять миллионов 

триста девяносто две тысячи 

девятьсот тридцать девять) руб. 

66 160 783 

(Шестьдесят шесть миллионов 

сто шестьдесят тысяч семьсот 

восемьдесят три) руб. 

Оценка проведена, а Отчет составлен в соответствии с требованиями Федерального Закона 

«Об оценочной деятельности в РФ» № 135-ФЗ от 29.07.1998 г., (посл. Ред.), Федеральный 
Стандарт Оценки «Структура федеральных стандартов оценки и основные понятия, используемые